[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2021 г.                                                                                                   № 1101
	Об утверждении изменений в проект планировки  и проект межевания территории СНТ «Машиностроитель»

Рассмотрев заявление ООО «Петрозаводский кадастр недвижимости РК» от 29.09.2021 вх.№14418/1-16, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Администрация Прионежского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в проект планировки и проект межевания территории, утвержденный постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 20.08.2019 № 798 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

СНТ «Машиностроитель», в связи с уточнением местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 10:20:0071101:296, сведения о котором содержатся в Едином государственном реестре недвижимости и его площади.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Прионежского муниципального района в течении семи дней со дня его издания.
Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                                      Г.Н. Шемет